

# Kvittering - Søknad om regionalt miljøtilskudd Hordaland - 2019

Dersom du har spørsmål om søknaden, ta kontakt med kommunen.

Innsendt dato 11.10.2019  
Saksbehandlende kommune Lindås

## Grunnopplysninger

Organisasjonsnummer 920755070  
Navn på foretak SELLEVOLL KULTUR OG LANDSKAPSPLEIE  
Innehavers navn CLAUD STÅLE HUSA SELLEVOLL  
E-post claus.sellevoll@gmail.com  
Mobil 91731491  
Driftssenter 1263 - 147 / 3 / 0

## Eiendommer

Matrikelnummer Tiltak tegnet  
1263 - 147 / 3 / 0 Ja

## Miljøtiltak i kart

Verdier fra kart sist hentet 07.10.2019 09:23.

Utvalgte naturtyper		Fra kart	Antall
Slått av slåttemark	Ikke klassifisert	16 dekar	16 dekar

## Andre miljøtiltak

### Egenerklæringer

Husdyrgjødsel er spredt innen frist fastsatt av Fylkesmannen: **Ikke relevant**

Jeg har gjødslingsplan i samsvar med krav i forskrift om gjødslingsplanlegging: **Ikke relevant**

Jeg har journal over plantevernmidler i samsvar med krav i forskrift om regionale miljøtilskudd: **Ikke relevant**

## Melding til saksbehandler

Omtale: «Nordastykkje» er ein av fleire teigar som står i fare for å gro att med tap av biologisk mangfald og element av kulturlandskap. Den vart brote om til slåtteteig av oldefar og farfar i slutten av 1920- åra der landbruksdrift har påverka utforminga av landskapet og prega dei kulturhistoriske, biologiske og estetiske verdiane. Enga var fin og i god stand fram til slutten av -80 åra, då farfar levde og dreiv garden på heiderleg vis. Men sidan 1991 har ikkje bruket vore drifta, då den førre eigaren var friteke bu – og driveplikt. Føremål: Målet mitt er å setja i stand den omlag 16 mål store teigen i Radsundet i Alversund til blomstereng med årleg seinslått av høy til husdyrfôr. På hausten skal eng brukast til beiting av sau eller storfe. På den måten kan eg bidra til auka medvit rundt jordbrukets historiske miljø -og kulturlandskap. Tiltak: Beiting: Grisebeiting på deler av teigen der det ikkje er kisteveiter, eller anna fare for avrenning til elv og hovudgrøfer. Utegrisar er gode jordtrælar og kan vende jorda på stader der det er grunne og vanskeleg å kome til med mekanisk jordreiskap. I tillegg gjødslar dei godt. Grøfing: Drenering med strikkgrøfter der det er nødvendig. I dag er deler av myra tett. Overvatnet har skapt ein solid vekst av mellom anna lyssiv. Det er naudstynt med drenering i til dels nytt grøftesystem. I tillegg må ein rekna ein del jordarbeid. Dette er eit arbeid som set krav til det grundige, langsiktige og praktiske der det meste framleis lyt gjerast med handamakt. Ein kjem idag, som den gong, ikkje fram med 4-hjuls traktor til

teigen. Pløgsle: Haustpløying vert føretrekt på denne gamle enga der knappsiv, lyssiv og bjørnemose har teke over som følgje av vasstrekt og tettpakka jord. For å unngå erosjon tar eg små felt på maks 1 mål der det står att gode kantsoner slik at jorda ikkje går på vandring med vatnet. Pløyinga er tenkt og gjerast på tvers av fallretning for å redusera eventuell avrenning til stikkgrøfter.

## **Vedlegg**

drenering av gamal slåtteteig.jpg

Slåtteteigen i 1977.jpg

dreneringsplan2019\_147\_3 Lindås.pdf

drenering av gamal slåtteteig2.jpg

Søknad Ivareta kulturlandskap og biologisk mangfald.docx

2018-06-20\_Nordhordland\_20-06\_2018\_print (3).pdf

---

## **Bekreftelse av opplysninger**

Jeg forsikrer at opplysningene i søknaden er korrekte. Jeg er klar over at jeg må kunne dokumentere opplysningene i søknaden, hvis jeg blir bedt om det. Jeg er kjent med at uriktige opplysninger i søknaden kan medføre straffeansvar etter straffeloven kapittel 30.